
 توافق تهران و ریاض 
به مساله سازش پایان داد

سفیر فلسطین در عراق در اظهاراتی گفت که 
توافق ایران و عربستان به مساله سازش با رژیم 

صهیونیستی پایان داد.
احمد عقل، سفیر فلسطین در عراق با حضور در 
برنامه »جئوسیاسی« که از شبکه العهد پخش 
می‌شود تاکید کرد که توافق ایران و عربستان 
منطقه را وارد مرحله دیگری کرد.وی گفت که این 
توافق به مساله سازش با رژیم صهیونیستی پایان 
داد.سفیر فلسطین در بخش دیگری خاطرنشان 
کرد که عراق یک کشور محوری در منطقه 
 است به همین دلیل رژیم صهیونیستی به آن 

هجمه می‌آورد.

 نگرانی از اتحاد ایران، چین، روسیه 
و کره شمالی

یک عضو کنگره آمریکا با طرح ادعاهایی علیه 
کشورمان گفت که ایران، چین، روسیه و کره 
شمالی یک اتحاد تشکیل داده‌اند که هدف 
 آن به چالش کشیدن و تضعیف ایالات متحده

و شرکایش است.
مایک لاولرِ، نماینده جمهوری‌خواه کنگره آمریکا 
از ایالت نیویورک در گفت‌وگو با شبکه فاکس نیوز 
در ‌پاسخ به سوالی درباره تلاش کنگره برای تشدید 
تحریم نفتی ایران و اینکه باوجود این تحریم‌ها 
فروش نفت ایران افزایش داشته است، گفت: شکی 
نیست که ایران، چین، روسیه و کره شمالی در یک 
اتحاد حضور دارند که به‌طور ویژه روی تضعیف 
ایالات متحده و شرکای ما متمرکز است. وی ادامه 
داد: باوجود تحریم‌های آمریکا علیه صنعت نفت 
ایران بسیاری از متحدان و رقبای ما از آن پیروی 
نمی‌کنند. بنابراین، مهم است که ما تحریم‌های 
مضاعفی را علیه کسانی که نفت ایران را استفاده 
می‌کنند یا به دنبال حمل‌ونقل و خریداری آن 
هستند، اعمال و تحریم‌هایی وضع کنیم که آنها 

را پاسخگو کند.

واکنش به بیانیه تروئیکای اروپایی 
درباره ایران

 بهانه‌جویی‌ سه کشور اروپایی برای عدم اجرای یکی 
دیگر از بندهای غروب، مربوط به لغو تحریم‌های 
موشکی و پهپادی، اقدامی فرابرجامی است که 
حداقل تاثیر آن می‌تواند تداوم اقدامات جبرانی 
ایران در بخش فعالیت‌های  جمهوری اسامی 

صلح‌آمیز هسته‌ای باشد.
تروئیکای اروپایی پس از پایان نشست دوره‌ای 
شورای امنیت سازمان ملل در بیانیه‌ای مشترک 
مدعی شدند که ایران "هیچ توجیه غیرنظامی 
معتبری" برای غنی‌سازی‌های سطح بالای خود 
ندارد. فرانسه، انگلیس و آلمان روز پنج‌شنبه پس 
از نشست شورای امنیت سازمان ملل برای بررسی 
قطعنامه ۲۲۳۱ در بیانیه‌ای مشترک ادعا کردند 
که "ایران برای چهار سال تعهدات هسته‌ای خود 
ذیل برنامه جامع اقدام مشترک را نقض کرده و 
برنامه هسته‌ای این کشور به سطح خطرناکی 
رسیده است".سه کشور اروپایی ادعا کردند که 
ایران هیچ‌گونه توجیه غیرنظامی معتبری برای 
اقدامات خود ندارد. آن‌ها مدعی شدند که این 
اقدامات، تنها ایران را به توانایی‌های ساخت 

تسلیحات نزدیک می‌کند.

توافق ایران و ویتنام 
امروز  تجارت  توسعه  سازمان  سرپرست 
میزبان سفیر ویتنام در تهران بود تا طرفین 
به بررسی و برنامه ریزی موضوعات تجاری 
 همزمان با سفر رئیس مجلس ویتنام به تهران 

بپردازند.
لوئونگ کونوک هویی سفیر ویتنام در ایران با 
حضور در سازمان توسعه تجارت با مهدی ضیغمی، 
سرپرست این سازمان دیدار و گفتگو کرد.طرفین 
در این دیدار به برنامه ریزی های تجاری در رابطه 
با سفر رئیس مجلس ویتنام به تهران و دیدار وی 
با تجار و بازرگانان ایرانی پرداختند.همچنین مقرر 
شد تا فهرستی از بازرگانان 2 کشور آماده و از 
آنها برای حضور در همایش تجاری که با حضور 
رئیس مجلس ویتنام در تهران برگزار می شود، 
دعوت به عمل آید. موضوع آماده شدن موافقتنامه 
تجارت ترجیحی و تهاتر از دیگر موضوعاتی 
 بود که میان ضیغمی و لوئونگ کونوک هویی 

مطرح شد.

اخبار گزارش

در شرایطی که الجزایر و ظرفیت‌های آن می‌تواند دروازه‌ای برای حضور فعال‌تر 
ایران در قاره آفریقا باشد، وزیر امور خارجه از توافق برای لغو روادید سیاسی و 
خدمت بین ایران و الجزایر و همچنین از برنامه ریزی برای سفر آیت‌الله رئیسی 

به الجزیره برای شرکت در نشست کشورهای صادرکننده گاز خبر داد.
 حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیروز پس از 
استقبال از »احمد عطاف« وزیر خارجه الجزایر در محل وزارت امور خارجه با 
وی به گفت‌وگو نشست.رئیس دستگاه دیپلماسی در ابتدای این نشست خبری 
ضمن خیرمقدم به همتای الجزایری، شصت و یکمین سالگرد استقلال الجزایر 
را به دولت و ملت الجزایر تبریک گفت و یاد مرحوم محمد الصدیق بن یحیی 
وزیر خارجه اسبق الجزایر که در دوران جنگ تحمیلی و در ماموریت میانجیگری 
در منطقه فعالیت می‌کرد و هواپیمای آن با اصابت موشک رژیم بعثی عراق 
سرنگون و وی و همه همراهانش در این سانحه جان خود را از دست دادند، 
گرامی داشت.وزیر خارجه بیان کرد: روابط دو کشور در مسیر درستی قرار دارد. 
ما در سطح سیاسی همواره گفت‌‌وگوها و رایزنی‌های نیرومندی را در سطح 
 مقامات عالی و همچنین وزرای خارجه دو کشور داشته و این مسیر را ادامه 

خواهیم داد..
در گفت‌وگوهای امروز توافق کردیم در مسیر لغو روادید سیاسی و خدمت به 
عنوان گام اول اقدام کنیم و در ادامه آن برای لغو روادید عادی به شکلی که 
مورد توافق دو طرف باشد، بتوانیم به توافق برسیم.امیرعبداللهیان افزود: برای 
برگزاری کمیته پیگیری کمیسیون عالی مشترک دو کشور اتفاق نظر داریم. 
کمیسیون عالی دو کشور در سطح معاون اول رئیس جمهور ایران و نخست وزیر 
الجزایر برگزار می‌شود و وزارتخانه‌های ذیربط کمیته پیگیری این کمیسیون 
عالی را عهده‌دار هستند و در آینده نزدیک برای برگزاری کمیته پیگیری در 

پایتخت‌ها اقدام می‌کنیم.
امیرعبداللهیان با بیان اینکه در خصوص مسائل منطقه‌ای با وزیر خارجه الجزایر 
گفت‌وگوهای مهمی را داشتیم، اظهار داشت: الجزایر با مخالفت اجازه نداد 
عضویت ناظر رژیم جعلی اسرائیل در اتحادیه آفریقا عملیاتی شود، ثانیا الجزایر 
همواره از حامیان حقوق مردم فلسطین به شمار می‌رود و در ماه‌های اخیر نقش 
الجزایر برای بازگرداندن سوریه به اتحادیه عرب، نقشی برجسته‌ و ممتاز بود.
وی همچنین گفت: درباره تحولات داخلی سودان و برخی مداخلات خارجی 
در این کشور گفت‌وگو کردیم.رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به دیدارش 
با سرپرست وزارت خارجه سودان در باکو و در حاشیه نشست وزرای خارجه 
جنبش عدم تعهد افزود: در این دیدار توافق کردیم برای بازگشایی سفارتخانه‌ها 
و ازسرگیری روابط دیپلماتیک در آینده نزدیک در چارچوبی که با هم توافق 
خواهیم داشت، اقدام کنیم. همچنین در جریان آخرین وضعیت درگیری‌ها در 
سودان قرار گرفتم.وزیر خارجه بیان کرد: در آینده پیش رو نشست سران مجمع 

کشورهای صادرکننده گاز در الجزایر برگزار می‌شود که در حال برنامه‌ریزی 
هستیم که آقای رئیسی در این نشست حضور یابد. این یک فرصتی است برای 
دیدار با سران کشورهای صادرکننده گاز طبیعی و همچنین فرصت مهمی برای 
رایزنی‌های حضوری و مستقیم دوجانبه بین مسؤولان عالیرتبه ایران و الجزایر 

خواهد بود.
امیرعبداللهیان در پایان افزود: مایلم تأکید کنم بر اینکه ما همچنان در دو 
مسیر تلاش برای بی اثر کردن تحریم‌ها همچنین لغو تحریم‌ها از مسیر درست 
دیپلماسی قرار داریم. در خصوص همکاری‌های بین‌المللی و مواضع مشترک و 
حمایت از کاندیداهای یکدیگر در مجامع منطقه‌ای و بین‌المللی با برادران در 

الجزایر اتفاق نظر داریم.
 »احمد عطاف« وزیر خارجه الجزایر در محل وزارت امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران مورد استقبال حسین امیرعبداللهیان قرار گرفت، پس از دیدار 

و گفت‌وگو با حسین امیرعبداللهیان در نشست خبری مشترک حضور یافت.
وزیر خارجه الجزایر ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمهوری اسلامی ایران و 
استقبال گرم به عمل آمده از وی و هیأت همراهش، اظهار داشت: انگار در کشور 
خودمان حضور داریم. بسیار خوشحالم در یک سفر کاری در تهران حضور دارم 
که به دستور رئیس جمهور الجزایر انجام شده است و براساس روابط بسیار خوب 
ایشان و همتای ایرانی آقای رئیسی است و رایزنی‌ها و ارتباط مستمری که بین 

دو طرف جاری است و بازتاب دهنده توجه ویژه روسای جمهور دو کشور و اراده 
قوی آنها برای توسعه روابط بین دو کشور و ارتقای آن به بالاترین سطح ممکن 

در همه زمینه‌هاست.
عطاف گفت: دیدار کاری با آقای امیرعبداللهیان داشتم فرصت ارزشمندی بود 
برای بررسی شرایط روابط دوجانبه و افق‌های پیش روی آن با توجه به دستورات 
عالی رهبران دو کشور دوست و برادر، همچنین از این فرصت مناسب برای 
رایزنی و هماهنگی در خصوص تحولات سریع منطقه‌ای و مسائل بین‌المللی 

استفاده کردیم.
وزیر خارجه الجزایر ادامه داد: خوشحالم از نتایج مثبت و عملی گفت‌وگوهای 
امروز و این گفت‌وگوها می‌تواند نشاط هر چه بیشتری به روابط دوجانبه بدهد. 
روابط دو کشور ممتاز و دارای ظرفیت توسعه بیشتر در حوزه‌های تجاری، 
اقتصادی و سرمایه گذاری است.وی گفت: توافق کردیم زمینه لازم را برای 
برگزاری سومین کمیسیون مشترک دو کشور فراهم کنیم. عطاف افزود: توافق 
کردیم بر تمرکز بیشتر بر بخش‌هایی که اهمیت و اولویت ویژه در روابط دوجانبه 
دارند. این حوزه‌ها مولفه‌های همگرایی بین دو کشور را داراست و می‌تواند 
فرصت‌های بسیار مناسبی برای همکاری و شراکت بین دو کشور باشد. مایلم در 
این خصوص به حوزه انرژی، صنعت، کشاورزی، علوم و تکنولوژی، ارتباطات و 
دارو و تجهیزات پزشکی اشاره کنم.وی افزود: در سطوح منطقه‌ای و بین‌المللی 
به بحران‌های کنونی در روابط بین‌المللی در نتیجه جنگ اوکراین، اقدامات 
استعماری در فلسطین و صحرای غربی و مشکلات و چالش‌هایی که برادران 
ما در یمن، سودان و لیبی با آن مواجه هستند و دیگر چالش‌های منطقه‌ای 

پرداختیم.
وزیر خارجه الجزایر همچنین از توافق ایران و عربستان برای از سرگیری 
مناسبات دیپلماتیک ابراز خرسندی کرد و اظهار داشت: از صمیم قلب امیدواریم 
این گام مهم به تقویت همگرایی بین کشورهای منطقه در مقابله با چالش‌های 
پیش رو کمک کند و اعتماد و همکاری مبنای روابطی باشد که کشورهای ما 

را به پیش ببرد.
وی گفت:  بر ضرورت همکاری بین دو کشور دوست و برادر در نهادهای 
بین‌المللی و سازمان ملل و جنبش عدم تعهد و سازمان همکاری‌ اسامی با 
هدف کمک‌های موثر در بهبود عملکرد این سازمان‌ها در راستای توسعه و ثبات 
بین‌المللی و تقویت همزیستی در سایه دوری از خشونت و افراط‌گرایی تأکید 
کردیم. عطاف ادامه داد: به تلاش‌های دو کشور برای عضویت ایران و الجزایر 
در بریکس اشاره شد و بر ضرورت هماهنگ کردن تلاش‌های دو کشور تأکید 
شد. در این دیدار قدردانی خالصانه الجزایر از تلاش‌های جمهوری اسلامی ایران 
برای عضویت الجزایر در شورای امنیت صورت گرفت و به مهمترین اولویت‌های 

الجزایر در این نهاد بین‌المللی اشاره کردم.
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گام دیگر دیپلماسی اقتصادی در سفر وزیر خارجه الجزایر به تهران برداشته شد 

الجزایر دروازه ورود ایران به آفریقا

جاه‌طلبی‌های قوم‌گرایانه اردوغان در ماه‌های اخیر به 
بهانه راه‌‌اندازی دالان زنگزور و بیان اهداف اقتصادی 
برای منطقه و ترکیه شدت پیدا خواهد کرد و این 
می‌طلبد که دستگاه سیاست‌خارجی ایران با فهم درست 

مسئله، سیاستی مناسب اتخاذ کند.
به گزارش تسنیم، سفر رجب‌طیب اردوغان به جمهوری 
آذربایجان پس‌از انتخابات ریاست‌جمهوری ترکیه که 
با مصاحبه‌ها و اظهارنظرهایی علیه ایران همراه بود 
مجدداً این مسئله را برجسته کرد که در دوره جدید 
ریاست‌جمهوری اردوغان و سیاست‌های در پیش گرفته 
شده وی در قبال منطقه به‌خصوص قفقاز جنوبی، دو 
کشور دچار چالش‌های عمیق و عدیده‌ای خواهند 
شد.قبل و پس از انتخابات ریاست جمهوری ترکیه، 
یکی از مهم‌ترین بحث‌ها در میان سیاست‌مداران، 
تحلیل‌گران روابط بین‌الملل و مردم عادی، این موضوع 
بود که نحوه سیاست ورزی دولت جدید ترکیه با توجه 

به کاندایدهای موجود به کدام سمت و سو خواهد بود.
در این‌ بین، نکته‌ای که توسط بسیاری از کارشناسان 
ترکیه و قفقاز به کرات در رسانه‌ها بیان شد و از سوی 
نهادها و مراکز تصمیم‌گیر به آن توجهی نشد، بیان 
این مسئله بود که در صورت انتخاب مجدد اردوغان 
در سمت ریاست جمهوری ترکیه، تنش‌ها و چالش‌های 
سیاست خارجی جمهوری‌ اسلامی‌ایران در منطقه قفقاز 
جنوبی افزایش پیدا خواهد کرد و باتوجه به این امر، 
دستگاه سیاست خارجی باید سناریوها و برنامه‌های 
مشخصی در جهت تامین حداکثری منافع کشور داشته 
باشد.این گذاره مستند بر شواهد میدانی و دیپلماسی 
منطقه‌ای اردوغان در چند سال گذشته به خصوص پس‌ 
از جنگ دوم قره‌باغ 2020 استوار است که بر مبنای آن، 
تغییرات ژئوپلیتیکی در منطقه به نفع دولت آذربایجان و 
با حمایت آنکارا و تل‌آویو رخ داد.تحقق این ایده احتیاج 
به دسترسی سرزمینی میان کشورهای ترک‌زبان در 
آسیای میانه و قفقاز دارد که در این بین کشورهای 
ارمنستان و ایران به‌ عنوان بزرگترین مانع بر سر راه 

تحقق این ایده بلندپروازانه ترکیه محسوب می‌شوند.
مهم‌ترین اقدام ترکیه به‌ منظور دسترسی به جهان ترک، 
طرح ساخت دالان تورانی ناتو )دالان زنگزور( به‌ منظور 
اتصال سرزمین اصلی جمهوری آذربایجان و جمهوری 
خومختار نخجوان به یکدیگر است.این دالان ترکیه 
را از طریق نخجوان به باکو و سپس از طریق دریای 
کاسپین به کشورهای آسیای میانه متصل می‌کند. در 
ابتدا باکو با حمایت ترکیه قصد داشت با تحت فشار قرار 
دادن ارمنستان و با اهرم گروگان گرفتن زندگی 120 
هزار ارمنی ساکن در قره‌باغ کوهستانی و عدم اجازه 
دسترسی آنان به سرزمین ارمنستان از طریق کریدور 
لاچین، بتواند ایروان را مجبور به قبول طرح کریدور 
زنگزور کند.طرح فوق توسط ایران و با بیانات حکیمانه 
و مقتدرانه رهبر معظم انقلاب مبنی‌بر عدم اجازه ایران 
به تغییر مرزهای تاریخی و تغییرات ژئوپلیتیکی در 
مرزهای شمال غرب ایران به حاشیه رانده شد.طی یک 
سال گذشته، فعالیت‌های سیاسی و نظامی باکو و آنکارا 
برای تحقق ایده فوق با برخی ابتکارات صورت گرفته از 
سوی مسکو و تهران به تاخیر افتاده است، اما فرسایشی 
شدن جنگ اوکراین برای روسیه و مشغولیت تهران در 
پرونده هسته‌ای خود، مجدد فضایی را در اختیار ترکیه 

و جمهوری آذربایجان قرار داده است.
اما در آخرین اقدام اردوغان در راستای سیاست‌های 
ضد ایرانی، باید به سفر اخیر وی به باکو اشاره داشت. 
اردوغان در این سفر سعی کرد خود را در غالب یک 
رهبر برای جهان به اصطلاح ترک نشان دهد که در 
حال برنامه‌ریزی و پیشبرد طرح‌های بلند پروازانه برای 
یک امپراتوری خیالی است.بیان دستورات و گذاره‌هایی 
همچون ازدیاد نسل درمیان ترکان جهان در راستای 
ایجاد یک امپراتوری قدرتمند از یک سو و تاکید بر 
ایجاد دالان تورانی ناتو )دالان زنگزور( به هر قیمتی 
در جهت ارتباط کشورهای به اصطاح ترک زبان از 
سوی دیگر، نشانه‌هایی از تقابل جدی دولت اردوغان 

با سیاست‌های منطقه‌ای ایران در قفقاز جنوبی است.

برنامه اردوغان برای قفقاز و لزوم هوشیاری تهران
سفیر کشورمان در دمشق در بازدید از نمایشگاه 
بین المللی نفت، گاز وانرژی سوریه ۲۰۲۳ ، گفت : 
شرکت‌های ایرانی بر اساس تفاهم نامه امضا شده در 
حوزه انرژی میان دو کشور ، تمایل دارند در صنعت نفت 

و انرژی سوریه با طرف سوری همکاری داشته باشند.
با حضور چند شرکت در حوزه نفت و انرژی از کشورمان 
و شرکت های سوری و خارجی ، چهارمین نمایشگاه 
بین المللی نفت، گاز و انرژی سوریه )سرپترو ( ۲۰۲۳ 
در محوطه شهر نمایشگاهی جدید سوریه در دمشق 
راه اندازی شد.با مشارکت بیش از ۵۵ شرکت داخلی 
سوریه و همچنین چندین شرکت بین المللی متخصص 
در صنایع نفت، اکتشاف، و عملیات مشاوره، فعالیت‌های 
چهارمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز و انرژی سوریه 
سرپترو ۲۰۲۳ امروز در محوطه نمایشگاه جدید در 

دمشق راه اندازی شد.
حسین اکبری سفیر جمهوری اسلامی ایران در دمشق 
در گفت وگو با خبرنگاران افزود: شرکت هایی ایرانی 
مشارکت ارزشمند و جدی در این نمایشگاه داشته و 
با حضور در آن تمایل به کمک به توسعه بخش نفت 

در سوریه دارند.
سفیر کشورمان در دمشق اظهار داشت : توافقات 
مشترکی در سفر اخیر آیت الله دکتر رئیسی رئیس 
جمهور کشورمان به سوریه )اردیبهشت ماه جاری ( 
میان دو طرف انجام شده و در این زمینه دو کشور 
را متعهد می کند تا بمنظور افزایش سطح همکاری ها 
تلاش جدی داشته باشند.وی افزود: گسترش همکاری 
میان ایران و سوریه برای غلبه بر پیامدهای اعمال 
محدودیت ها و تحریم های ناعادلانه غرب علیه دو 

کشور لازم و ضروری است.
حسین اکبری سفیر کشورمان در سوریه نیز با حضور در 
این نمایشگاه ضمن بازدید از غرفه شرکت های ایرانی 
با نمایندگان صنعت نفت و انرژی کشورمان درباره 
نمایشگاه و محصولات و همکاری ها با کشور سوریه 

صحبت کرد.

»فراس قدور« وزیر نفت و منابع سوریه چهارمین 
نمایشگاه بین المللی نفت، گاز و انرژی سوریه سرپترو 
۲۰۲۳ را افتتاح کرد.سفیر ایران در سوریه: شرکت های 
کشورمان با طرف سوری در حوزه نفت و انرژی همکاری 

می کنند
وزیر نفت و منابع معدنی کشور سوریه پس از افتتاحیه 
نمایشگاه در گفت وگو با خبرنگاران، اهمیت این 
نمایشگاه را از نظر تبادل اطلاعات و تجربیات و آشنایی 
با فناوری های روز در حوزه نفت و گاز توضیح داد.قدور 
افزود: طرحی از سوی این وزارتخانه با هدف فعال سازی 
بخش نفت، افزایش تولید و بازنگری در قوانین مرتبط 
با صنعت نفت و موارد نظارتی در این زمینه آغاز شده 
است.این نمایشگاه با همت گروه بین‌المللی نمایشگاه‌ها 
و همایش‌های مشهدانی و با همکاری وزارت نفت 
و منابع معدنی با هدف گردهمایی جمعی از مقامات 
ارشد، متخصصان و کارشناسان صنعت نفت در سطح 
های داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی برای تبادل تجربیات 

و ایده هایی دره بخش انرژی، برگزار می‌شود.
شرکت کنندگانی از کشورهای جمهوری اسلامی ایران، 
چین، امارات و انگلیس در این نمایشگاه شرکت دارند 
و در آن هیئت هایی از ایران ، روسیه، بلاروس، الجزایر، 
یمن، عراق، لبنان و امارات نشست های تخصصی در 
این نمایشگاه را برگزار می کنند.پیش از این وزیر نفت و 
منابع معدنی سوریه تاکید کرد: تبادل تجربیات و امضای 
تفاهم‌نامه‌ ها با جمهوری اسلامی ایران در حوزه صنعت 
نفت و گاز و مشتقات آن به ارتقای روابط اقتصادی 
دوجانبه به سطح روابط سیاسی و به نفع طرفین کمک 
می‌ کند.کشور سوریه بعد از پیروزی مقابل تروریستها و 
شکست نیروهای تکفیری با مشکلات اقتصادی بویژه در 
زمینه انرژی دست و پنجه نرم می کند و این در حالی 
است که این کشور دارای منابع نفت و گاز در مناطق 
شرقی خود در کنار رود فرات می باشد که اشغالگران 
آمریکایی این منابع را در اختیار گرفته اند واقدام به 

سرقت از آن می کنند.

همکاری شرکت‌های ایرانی و سوری در حوزه نفت و انرژی 

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: آبسار )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره ۳۳۹۸ در جلسه مورخ 
۱۲/۲/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای جعفر 
علی مردانی از مجموع ۱۴ شغل مطرح شده ۱۴ شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید 
شده )ب( : کارگر ساده.کارگر ساده.کارگر ساده۱.کارگر ساده کارگر ساده۱.کارگر ساده۱ )پناه 
آفرین( راننده. راننده.راننده۱.راننده.راننده پایه ۱ )پیمانکاری حسین زند( راننده )حسین 
زند( راننده)آیپک راه غرب( کارگر متفرقه )آیسار( . این رای به استناد تبصره 5 ماده ۸ آیین 
نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱5 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید 
نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و 
لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱6 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان 
عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی 

قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی کد ابلاغیه ۲۱۴۰۸6۴7۱۸۱۴۴۳۱۰
خواهان: وحید زارعی خوانده گرامی: شرکت چینی حمید به کارفرمایی/مدیرعاملی/

مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: سعید تحویلدار به نشانی کیلومتر 6 جاده اراک، چینی حمید تاریخ 
رسیدگی: ۳/5/۱۴۰۲ ساعت ۱۰ صبح نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی 
لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان 
دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود 

در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی کد ابلاغیه ۲۱۴۴۲6۸5۱۸۴7۸6۰۲
خواهان: مجید احمد گل خوانده گرامی: موتورسیکلت مهر به کارفرمایی/مدیرعاملی/

مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: موتورسیکلت مهر به نشانی قم شکوهیه. بلوار خامنه ای. 
جنب موتورسیکلت شیرویه تاریخ رسیدگی: ۲۲/5/۱۴۰۲ ساعت ۹:۳۰ صبح نظر به اینکه 
دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد 

آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام 
نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با 
همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای 

مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی  کد ابلاغیه ۲۱۴۴۲5۱۳۱۸۴۸۰6۹۲
خواهان: مجید احمد گل خوانده گرامی: شرکت کارتن کار به کارفرمایی/مدیرعاملی/
مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: کارتن کار به نشانی قم. جاده قدیم قم تهران. جنب ترمینال شرکت 
کارتن کار تاریخ رسیدگی: ۲۲/5/۱۴۰۲ ساعت ۹  صبح نظر به اینکه دادخواستی برای شما در 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور 
در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه 
تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به 
یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط 

به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: گلباران ساوه )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( در جلسه مورخ 
۳۰/۳/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست خانم اعظم 
اکبری از مجموع ۱۰ شغل مطرح شده ۱۰ شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده 
)ب( : کارگر ساده)گلباران ساوه(کارگر ساده.خدمه. کارمند. خدمات۱. امور خدمات. کمک بهیار. 
کارگر خدمات ۳ خدمات عمومی. کارگر خدماتی ۱. کمک بهیار ۲ )بیمارستان حضرت ولیعصر عج(. 
این رای به استناد تبصره 5 ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱5 روز 
قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت 
عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ 
ماده ۱6 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای 
اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام 
خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات -
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود اطلس رادین خودرو در تاریخ 1402/04/14 به شماره ثبت 615037 به شناسه ملی 14012379467 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: واردات خودرو و قطعات مربوط به 
خودرو، خرید و فروش کالاهای مجاز و واردات و صادرات کلیه کالاهای بازرگانی مجاز، ترخیص کالا از گمرکات کشور، اخذ و اعطای نمایندگی از 
شرکت ها و موسسات داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاه ها و سمینارهای داخلی و بین المللی، شرکت در مناقصه ها و مزایدهای داخلی و 
خارجی، افتتاح حساب و اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی، حوالجات و ضمانتنامه ها از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری 
مجاز داخل و خارج از کشور، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، عباس آباد-اندیشه، خیابان نی ریزی.، خیابان 
شهید دکتر بهشتی، پلاک 326، طبقه 2، واحد 3 کدپستی 1587765836 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 5,000,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سیدامیرحسین سبزواری به شماره ملی 0059679220 دارنده 2500000000 ریال سهم الشرکه آقای 
مصطفی زحمت کش به شماره ملی 0073282812 دارنده 2500000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای سیدامیرحسین سبزواری به 
شماره ملی 0059679220 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای مصطفی زحمت‌کش 
به شماره ملی 0073282812 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسامی با امضاء مشترک مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: 
طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1524808(


